

С5210.00 2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С5210.00 1	Учебно-методический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.008	Заместитель директора по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С5210.00 3	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.009	Заместитель директора по производственному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.025	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.020	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.021	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.016	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.022	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.018	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.017	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.028	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.013	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.023	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С774.018	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор колледжа

(подпись)



Костенко Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

27.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР
(должность)


(подпись)

Тетков Евгений Владимирович
(Ф.И.О.)

27.03.2023
(дата)

Заместитель директора по УМР
(должность)


(подпись)

Булатникова Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

27.03.2023
(дата)

Специалист по кадровому делопроизводству
(должность)


(подпись)

Суровикина Анжелика Олеговна
(Ф.И.О.)

27.03.2023
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Мотова Вера Федоровна
(Ф.И.О.)

27.03.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шетель Светлана Андреевна
(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)